
 

Rettifica della delibera del Consiglio di amministrazione n. 62 del 21 marzo 2019 relativa alla 
“Autorizzazione al rinnovo dell’Unità di Ricerca presso Terzi (URT) dell’Istituto di 
Biometeorologia (IBIMET) con sede a Foggia, afferente al Dipartimento di Scienze Bio-
Agroalimentari, presso l’immobile del Centro Servizi del Distretto Agroalimentare del Tavoliere 
(CS-DAT), ai sensi dell’articolo 14 del Regolamento di organizzazione e funzionamento” 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione dell’11 luglio 2019, ha adottato all’unanimità dei 
presenti la seguente deliberazione n. 202/2019 – Verb. 384 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VISTA la nota predisposta dal Direttore Generale prot. AMMCNT-CNR n. 0046294 del 26 giugno 
2019, avente ad oggetto “Rettifica della delibera del Consiglio di amministrazione n. 62/2019 del 21 
marzo 2019”; 

VISTA la precedente delibera del Consiglio di amministrazione n. 62/2019 del 21 marzo 2019 di 
“Autorizzazione al rinnovo dell’Unità di Ricerca presso Terzi (URT) dell’Istituto di 
Biometeorologia (IBIMET) con sede a Foggia, afferente al Dipartimento di Scienze Bio-
Agroalimentari, presso l’immobile del Centro Servizi del Distretto Agroalimentare del Tavoliere 
(CS-DAT), ai sensi dell’articolo 14 del Regolamento di organizzazione e funzionamento”; 

CONSIDERATO che per mero errore al punto 2. del dispositivo della suddetta delibera era 
presente l’inciso “di dare mandato al Direttore del Dipartimento di Scienze Umane, Patrimonio 
Culturale, di porre in essere tutti gli atti necessari a rendere esecutivo quanto sopra deliberato”, che 
va corretto con il riferimento “al Direttore del Dipartimento Scienze Bio-Agroalimentari” in quanto 
l’Istituto di Biometeorologia (IBIMET) – Foggia è afferente al Dipartimento Scienze Bio-
Agroalimentari; 
RITENUTO opportuno rettificare il punto 2. della delibera n. 62 del 21 marzo 2019 nel seguente 
modo: “di dare mandato al Direttore del Dipartimento di Scienze Bio-Agroalimentari di porre in 
essere tutti gli atti necessari a rendere esecutivo quanto sopra deliberato”; 
 

DELIBERA 
 

1. il punto 2 della delibera n. 62/2019 del 21 marzo 2019 è rettificato come segue: “di dare mandato 
al Direttore del Dipartimento di Scienze Bio-Agroalimentare, di porre in essere tutti gli atti 
necessari a rendere esecutivo quanto sopra deliberato;” 

IL PRESIDENTE 
F.to digitalmente Massimo Inguscio 

IL SEGRETARIO 
F.to digitalmente Fabrizio Fratini 
 
VISTO DIRETTORE GENERALE 
F.to digitalmente Giambattista Brignone 


